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eisto : 120019

DL : 120019

FAKTUnn - Dafiovidoklad

IEDPH:

Dte

Banka

Ucet

DoDAVATEt:

KORREKT s.r.o.

Ra0ianska 66

Bratislava

831 02

.sK2020237868 teO:35829371

i2020237868

: Volksbank Slovensko
: 4030083503/31 00

Ddtum dodania :19.01 .2012

D6tum vyhotovenia Fa. | 19.01 .20'12

Detum splatnosti :08.02.2012

Forma fhrady :PP

Doprava kuridr

TiFax : 021321 09 228 021321 Og 228

Spisov6 znaekat Sro 25852/8 zapisan6 v: OR, Okresnyi sud Bratislava 'l

Na z5klade Va3ej objedn5vky fakturujeme:

dislo tovaru N6zov PodetMJ %DPH Cena/J Gena/J+DPH Spolu s DPH

Cislo obj. :

K.symbol :

ODBERATE[:

Gymn6zium J. Matuiku

Stvrt'SNP 1004/34

924 01 Galanta

ICOpt-t : lco: DIC:

objednat/a: p. KozmerovS

021 861 -5 AusBlick 2 - metod. prlrudka

9-8-3-19-031861-2 AusBlick 2 - CD k ucebnici

1.000 ks

1.000 ks

10

20

12.35

12.99

13.59

15.59

13.59

15.59

DPH 1O%

DPH20%

Celkom

Zlklad
12.35

12.99

25.34

DPH

1.24

2.60

3.84

29.18

Spolu
13.59

15.59

29.18

Celkom k fhrade | 29.18 EUR

Slovom : dvadsattevat'+ 0.18

Ako variabiln! symbol uv6dzajte, proslm, dislo faktury.

rbAN SK39 3100 0000 0040 3008 3503

Dakujeme za prejavenri d6veru. TeSime sa na d'alSiu spoluprdcu

Vystavil : Administr6tor

Sunsoft @ 2012


